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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M36607204J

2. Data e Regjistrimit 07/04/2023
3. Emri i Subjektit BELLA ELOISE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/04/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/04/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Vlore   “Lagjia Plazhi i Vjeter, Rruga Sazani, pallatet e 
Emigres.”, Kati Përdhe 9414
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit a)BAR-RESTORANTE ,Kompani Pastrimi , Administrator 

Pallati Tregti te Ndryshme .  b)Shërbime të konsulencës së 
përgjithshme, konsulencën ,  mjedisore, inxhinierike, teknike 
të marëdhënieve publike dhe/ ose private në fushat biznesit, 
energji te rinovueshme, diellore dhe me erë, turizëm, sociale, 
bujqësi, ndërtim, teknoligji informacioni etj.   c )Pjesmarrje 
me kuota/ aksione në sipërmarrje të ndryshme a) Asistencë 
përfaqësime për marrjen dhe përdorimin e lejeve/ licensave 
të ndryshme sipas fushave të veprimtarisë b)Ofrimi i 
këshillimeve/ trajnimeve profesionale në hoteleri – turizëm, 
sociale, marëdhënie publike dhe ndërkombëtare c)Të kryejë 
çdo transaksion në lidhje me pronat e lëvizshme ose reale, si 
dhe çdo aktivitet tregtar, me qira ose hipotekë, që mund të 
konsiderohet i nevojshëm ose i dobishëm për të arritur 
qëllimin e Shoqërisë; d)Të fitojë, drejtpërdrejtë ose 
tërthorazi, interesa në kompani të tjera që kanë një objekt të 
ngjashëm me atë të shoqërisë, në Shqipëri ose jashtë saj;  
e)Të kryejë çdo veprimtari tjetër që mund të konsiderohet e 
dobishme ose e nevojshme për të arritur qëllimin e 
Shoqërisë. 

10. Administratori/ët Nelson Shpata
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10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/04/2023                Deri: 01/04/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ElidonHabilaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët NelsonShpata

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 4.900,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BELLA ELOISE
E-Mail: elidon_habilaj@yahoo.co.uk  
Telefon: 0699972060 0684325606 

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-100084-04-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 07/04/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3C2AD7C-033C-4C6B-A882-5BB0A057EF3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=086A7675-4643-40F3-9FEA-F0FE7E8CFA57

